



UŚ/40/032/1950/2024

Cieszyn, dnia 18.07.2024 r.

Oferenci,
ubiegający się o Udzielenie Zamówienia

ZAWIADOMIENIE O WYJAŚNIENIACH I ZMIANIE TREŚCI SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW KONKURSU OFERT

dotyczy: konkurs ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki obrazowej drogą teleradiologii polegających na opisywaniu badań TK i RTG pacjentów poradni specjalistycznych i oddziałów szpitalnych wykonywanych w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie

W odpowiedzi na zapytania Oferentów informujemy:

Pytanie 1.

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na złożenie oferty w wersji elektronicznej z podpisem kwalifikowanym i odpowiednio zaszyfrowanej?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **nie wyraża** zgody na złożenie oferty w wersji elektronicznej.

Pytanie 2.

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na skrócenie okresu obowiązywania Umowy z 24 na 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody** na skrócenie okresu obowiązywania Umowy.

Pytanie 3.

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na modyfikację paragrafu V, punkt 1, podpunkt 5 i wydłużenie czasu niezbędnego do podłączenia systemu teleradiologii ze względu na obecnie trwający okres urlopowy i przyjmie następujące brzmienie:

„Oferent zobowiązuje się w terminie do 10 dni roboczych od podpisania umowy do nieodpłatnego dostarczenia, zainstalowania i skonfigurowania niezbędnego sprzętu wraz z oprogramowaniem oraz zestawienia (konfiguracja podstawowa DICOM) połączenia pomiędzy Udzielającym Zamówienia a Oferentem, zapewniając skuteczne oraz bezpieczne przesyłanie i odbieranie danych. Oferent w terminie do 2 miesięcy od podpisania umowy dokona integracji HL7 z systemem RIS/PACS Udzielającego Zamówienia tak by opis badania był odsyłany do systemu RIS Udzielającego Zamówienia”.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **zmienia brzmienie:**

- **§5 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy w następujący sposób:**

„Przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się w terminie do 10 dni roboczych od podpisania umowy do nieodpłatnego dostarczenia, zainstalowania i skonfigurowania

niezbędnego sprzętu wraz z oprogramowaniem oraz zestawienia (konfiguracja podstawowa DICOM) połączenia pomiędzy Udzielającym Zamówienia a Przyjmującym Zamówienie, zapewniając skuteczne oraz bezpieczne przesyłanie i odbieranie danych. Przyjmujący Zamówienie w terminie do 2 miesięcy od podpisania umowy dokona integracji HL7 z systemem RIS/PACS Udzielającego Zamówienia tak by opis badania był odsyłany do systemu RIS Udzielającego Zamówienia”.

– **pkt V ppkt 5) SWKO w następujący sposób:**

„Oferent zobowiązuje się w terminie do 10 dni roboczych od podpisania umowy do nieodpłatnego dostarczenia, zainstalowania i skonfigurowania niezbędnego sprzętu wraz z oprogramowaniem oraz zestawienia (konfiguracja podstawowa DICOM) połączenia pomiędzy Udzielającym Zamówienia a Oferentem, zapewniając skuteczne oraz bezpieczne przesyłanie i odbieranie danych. Oferent w terminie do 2 miesięcy od podpisania umowy dokona integracji HL7 z systemem RIS/PACS Udzielającego Zamówienia, tak by opis badania był odsyłany do systemu RIS Udzielającego Zamówienia”.

Pytanie 4.

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na modyfikację Załącznika nr 3 do SWKO Formularz ofertowy – Badania RTG tak by można było wskazać ceny dla badań o różnym czasie uzyskania opisu z poradni specjalist., poradni specjalist. z rozpoznaniem onkolog., pacjentów oddziałów szpitalnych.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **zgadza się** na modyfikację Załącznika nr 3 do SWKO Formularz ofertowy.

W związku z powyższym, **zmianie ulega:**

1. Załącznik nr 1.2 do SWKO – Zapotrzebowanie ilościowe Udzielającego Zamówienia na świadczenia w zakresie teleradiologii na okres 24 miesięcy
2. Załącznik nr 2 do Formularza ofertowego – Formularz ofertowy – Badania RTG, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zawiadomienia o wyjaśnieniach i zmianie treści SWKO.

Pytanie 5.

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na modyfikację Załącznika nr 3 do SWKO Formularz ofertowy – Badania TK tak by można było wskazać ceny dla badań o różnym czasie uzyskania opisu z poradni specjalist., poradni specjalist. z rozpoznaniem onkolog., pacjentów oddziałów szpitalnych.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **zgadza się** na modyfikację Załącznika nr 3 do SWKO Formularz ofertowy.

W związku z powyższym, **zmianie ulega:**

1. Załącznik nr 1.1 do SWKO – Zapotrzebowanie ilościowe Udzielającego Zamówienia na świadczenia w zakresie teleradiologii na okres 24 miesięcy
2. Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego – Formularz ofertowy – Badania TK, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zawiadomienia o wyjaśnieniach i zmianie treści SWKO.

Pytanie 6.

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na modyfikację Załącznika nr 3 do SWKO Formularz ofertowy – Badania TK, ponieważ obecna jego wersja uniemożliwia wpisanie odpowiednich cen/ wartości w przypadku badań dla dodatkowych atrybutów: badania onkologiczne, badania

porównawcze. W jaki sposób ma zostać wyrażona wartość dla badań z dodatkowymi atrybutami: procentowo, czy kwotowo?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia informuje, że wartość dla badań z dodatkowymi atrybutami ma zostać wyrażona kwotowo.

Załącznik nr 3 do SWKO Formularz ofertowy – Badania TK zmieniony zgodnie z odpowiedzią na pytanie 5.

Pytanie 7.

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na modyfikację Załącznika nr 4 do SWKO Wzór umowy § 6, pkt 6 i usunięcie z wykazu wykonanych i opisanych badań kolumny Cena. Po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego Cena za każde badanie jest uwidoczniona na wystawianej fakturze.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody** na usunięcie z wykazu, o którym mowa w § 6 ust. 6 pozycji: cena za opis.

Pytanie 8.

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na modyfikację Załącznika nr 4 do SWKO Wzór umowy §12 pkt 3 i przyjmie następujące brzmienie: „Udzielającemu Zamówienia przysługuje prawo do naliczenia Przyjmującemu Zamówienie kary umownej za nieterminowe wykonanie opisu (...) – za każdy stwierdzony przypadek w wysokości 5% ceny brutto opisu nieterminowo wykonanego z zastrzeżeniem ust.4”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** na zmianę zapisu §12 ust.3.

W związku z powyższym, **§12 ust. 3 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:**

„Udzielającemu Zamówienia przysługuje prawo do naliczenia Przyjmującemu Zamówienie kary umownej za nieterminowe wykonanie opisu w stosunku do wymogów określonych w niniejszej umowie – za każdy stwierdzony przypadek opisu badania TK/RTG* pacjentów oddziałów szpitalnych – 5% ceny brutto opisu nieterminowo wykonanego z zastrzeżeniem ust. 4.”

Pytanie 9.

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na zmianę tabeli z Załącznika nr 3 do SWKO Wykaz Lekarzy Radiologów i usunie wymóg podawania numerów PESEL ze względu na fakt, że są to dane wrażliwe.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** na zmianę Załącznika nr 3 do Formularza ofertowego – Wykaz lekarzy radiologów poprzez usunięcie kolumny – PESEL.

W załączeniu aktualny Załącznik nr 3 do Formularza ofertowego.

Pytanie 10.

Z jakim systemem RIS/PACS Udzielającego Zamówienia należy się zintegrować?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia informuje, że jest to system PACS/RIS to AlleRad (ExPACS/CHAZON) firmy PIXEL Technology.

Pytanie 11.

Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza możliwość uruchomienia integracji w ciągu 15 dni roboczych od podpisania umowy? Do momentu wykonania integracji, Przyjmujący Zamówienie udostępnia panel webowy do rejestracji zleceń i odbioru opisów badań.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 3.

Pytanie 12.

Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na dodanie w umowie zapisu, iż brak zapłaty należności jest podstawą do wstrzymania świadczenia usług przez Przyjmującego Zamówienie? Wstrzymanie świadczeń miałooby nastąpić po pisemnym wezwaniu do zapłaty, określającym nowy termin zapłaty pod rygorem wstrzymania świadczeń.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody** na dodanie zapisu.

Pytanie 13.

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej w postaci zaszyfrowanego pliku? Jeśli tak, na jaki adres email?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Pytanie 14.

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza skrócenie czasu na opis badań TK i RTG z poradni specjalistycznych do 5 dni?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia informuje, że czas na opis badań TK i RTG z poradni specjalistycznych wynosi do 14 dni zgodnie z pkt IV ppkt 9 SWKO, zatem zaproponowany termin przez Oferenta zawiera się w ustalonym terminie przez Udzielającego Zamówienia.

Pytanie 15.

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza, by czas na opis badań liczony był od „momentu przekazania kompletnych danych”?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody** na zmianę zapisu..

Pytanie 16.

Ile badań onkologicznych Udzielający zamówienie szacuje, że będzie wysyłać w trakcie trwania umowy, zgodnie z podziałem na pozycje w formularzu cenowym?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 4 i 5.

Pytanie 17.

Czy Udzielający zamówienie zgadza się na dodanie w formularzu cenowym kolumny dla badań onkologicznych?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 4 i 5.

Pytanie 18.

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na usunięcie zapisu w § 3. ust. 8 umowy lub jego zmianę tak, by kontakt z lekarzem odbywał się w postaci wiadomości tekstowych w systemie?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody** na usunięcie zapisu ani zmianę treści.

Pytanie 19.

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza usunięcie z wzoru umowy ust. 1 w § 4? Przywołane rozporządzenie dotyczy „jednostek ochrony zdrowia” wykonujących badania radiologiczne, a Przyjmujący zamówienie jest Podmiotem Wykonującym Działalność Leczniczą.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie **nie wyraża zgody** na usunięcie §4 ust. 1 wzoru umowy. Rozporządzenie jest przywołane wyłącznie w celu określenia wymagań dotyczących zatrudnienia lekarza.

Pytanie 20.

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza usunięcie z wzoru umowy zapisu w § 4, ust. 7 dotyczącego wprowadzenia informacji o zawarciu umowy do Portalu Świadczeniodawcy NFZ?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody** na usunięcie §4 ust. 7 wzoru umowy.

Pytanie 21.

Co Udzielający zamówienie ma na myśli poprzez zapis w § 4, ust. 9, punkt g) wzoru umowy? W wymaganiach dotyczących świadczenia usług nie ma informacji o prowadzeniu Harmonogramu pracy.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **usuwa** zapis §4 ust. 9 pkt g) wzoru umowy.

Pytanie 22.

Jakiego standardu integracji wymaga Udzielający zamówienie (DICOM/HL7)?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 3.

Pytanie 23.

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę, by § 5, ust. 1. 5) miał brzmienie „Przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się bez zbędnej zwłoki od podpisania umowy do dostarczenia, zainstalowania i skonfigurowania niezbędnego sprzętu wraz z oprogramowaniem oraz zestawienia (skonfigurowania) połączenia pomiędzy Udzielającym Zamówienia, a Przyjmującym Zamówienie, zapewniającego skuteczne oraz bezpieczne przesyłanie i odbieranie danych.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 3.

Pytanie 24.

Czy Udzielający zamówienie zgadza się na płatność za integrację systemu po pierwszym miesiącu na zasadzie refakturowania faktycznie poniesionych kosztów? Obecnie Przyjmujący zamówienie nie może dokładnie określić pełnego kosztu integracji.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody**.

Pytanie 25.

Co Udzielający zamówienie ma na myśli w zapisie wzoru umowy w § 5, ust. 1, pkt. 18)? W przypadku zastrzeżeń co do jakości badania lub braków w dokumentacji, lekarz opisujący badanie zobowiązany będzie je odrzucić w systemie dodając jednocześnie notatkę o powodzie tego działania.

Odpowiedź:

Zapis §5 ust. 1 pkt. 18) zdaniem Udzielającego Zamówienia jest czytelny i **nie wymaga** dodatkowego wyjaśnienia.

Pytanie 26.

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza zmianę zapisu w §6, ust. 7 tak, by miał on brzmienie „Wykaz, o którym mowa w ust. 6 niniejszego §, potwierdza przedstawiciel Udzielającego Zamówienia. Ewentualne zastrzeżenia Udzielającego Zamówienia, co do wykazu powinny zostać zgłoszone nie później niż w terminie 7 dni od jego otrzymania, pod rygorem uznania zestawienia bez zastrzeżeń.”?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody** na skrócenie terminu do 7 dni.

Pytanie 27.

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza zmianę zapisu w §7, ust. 1 tak, by miał on brzmienie „Wartości w Cenniku będą zwaloryzowane, tj. zwiększone, o 20% po 12 miesiącach od dnia zawarcia umowy co nie wymaga zmian w Umowie i podpisywania aneksu.”, jednocześnie usuwając zapisy z §7 ust. 2 oraz §7 ust. 4?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody**.

Pytanie 28.

Czy Udzielający zamówienia dopuszcza dopisanie w § 8. ustępu 4 o brzmieniu „Udzielający Zamówienie ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie roszczenia, skierowane w stosunku do Przyjmującego Zamówienia, związane z niewłaściwie wykonanymi świadczeniami będącymi przedmiotem niniejszej umowy, a w szczególności zobowiązany jest do pokrycia szkody spowodowanej nałożeniem przez płatników świadczeń kar pieniężnych, w tym umownych lub obowiązków odszkodowawczych, o których mowa w kontraktach zawartych z płatnikami świadczeń a Udzielającym Zamówienia, jeżeli nałożenie tych kar lub obowiązku zapłaty odszkodowania było wynikiem niewłaściwego wykonania przez Udzielającego Zamówienie zadań i obowiązków wynikających z niniejszej umowy.”, jednocześnie dopisując w § 8. ust. 1 na końcu informacji „z zastrzeżeniem ust. 3. oraz ust.4”?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody** na dodanie §8 ust. 4.

Pytanie 29.

Czy Udzielający zamówienie może udostępnić „wdrożone środki techniczne i organizacyjne”, do których odnosi się w § 9 ust. 8?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **wykreśla** § 9 ust. 8 wzoru umowy.

Pytanie 30.

Czy Udzielający zamówieni dopuszcza zmianę zapisu w wzorze umowy §9 ust. 11 tak, by miał on brzmienie „Przyjmujący zamówienie oświadcza, że nie będzie korzystał z usług innego

podmiotu przetwarzającego (Podwykonawcy) niż firma Radpoint sp. z o.o (KRS: 0000464006) w zakresie dostarczania narzędzi do sporządzania opisów."?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody** na zmianę zapisu §9 ust.11.

Pytanie 31.

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na usunięcie z wzoru umowy w §12 ustępów 3 oraz 4, a także zmianę w ustępach 1 oraz 2, by dotyczyły one zarówno badań z poradni specjalistycznych jak i oddziałów szpitalnych?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody** na usunięcie §12 ust. 3 i 4 oraz zmianę zapisu §12 ust.1 i 2.

Pytanie 32.

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza usunięcie z Wykazu Lekarzy Radiologów (Załącznik nr 3 do formularza ofertowego) danych wrażliwych, tj. numeru PESEL?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 9.

Udzielający Zamówienia przedstawia w nowym brzmieniu:

1. Załącznik nr 1.1. do SWKO
2. Załącznik nr 1.2. do SWKO
3. Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego
4. Załącznik nr 2 do Formularza ofertowego
5. Załącznik nr 3 do Formularza ofertowego
6. Załącznik nr 4 do SWKO – wzór umowy uwzględniający wszystkie zawarte w wyjaśnieniach zmiany.

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Cieszynie
Czesław Płygawko